Ofício nº 270/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 31 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita informações acerca de Projetos de Lei.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para solicitar a Vossa Excelência, informações necessárias a subsidiar os Projetos de Lei, oriundos das Mensagens nos 53/2022 e 54/2022 de autoria do Poder Executivo, tais como:

I – Valores detalhados/estimados da decorrência do funcionamento e manutenção dos referidos programas;

II – Valores dos vencimentos dos cargos constantes em ambos os Projetos;

III – Demais informações que entender relevante.

Certos de poder contar com Vosso atendimento ao solicitado, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente